

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH131433
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-29T23:04:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI
 MANUEL DIAZ 125
 ABASTOS C.P. 78390
 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS634	97770	85195	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786210039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01513	7501943483125	WYPALL L30	90	12			C	20	1,514.01	132321	23.79+22			899.99	17,999.80
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,999.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,879.97															
MR 89327	7501017380831	P. KLNK S.P 15X192	8	24			C	5	592.61	132321	36.48+22			293.62	1,468.10
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,468.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 234.90															
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	25	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	17,704.75
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,704.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,832.76															
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	25	620.02	132321	36.95+22			304.93	7,623.25
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,623.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,219.72															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	50	1,064.30	132321	35.95+22			531.72	26,586.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 26,586.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,253.76															
MR 90506	7501017381517	H.BULKP COTTONE 200	200	30		HS	C	10	632.33	132321	46.93+22			261.76	2,617.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,617.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 418.82															
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	20	785.81	132321	33.38+22			408.34	8,166.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,166.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,306.69															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	250	467.88	132321	19.79+22			292.73	73,182.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 73,182.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,709.20															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	80	609.91	132321	42.72+22			272.51	21,800.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,800.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,488.12															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	150	538.43	132321	35.1+22			272.58	40,887.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,887.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,541.92															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	60	448.18	132321	35.79+22			224.47	13,468.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,468.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,154.91															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	40	526.83	132321	37.4+22			257.25	10,290.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,290.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,646.40															

	PRECIOS L.A.B. FABRICA	735		241,794.80
			TOTAL IVA 16:	38,687.17
1002290	47.165 KILOS		TOTAL VENTA:	280,481.97

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH131433
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-29T23:04:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 SAN LUIS POTOSI
MANUEL DIAZ 125
ABASTOS C.P. 78390
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS634	97770	85195	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		170	518 V	935	028	P	786210039001

(DOSCIENTOS OCHENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 97/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

- 89327 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLA-PACK 15 HJS X 192 FSC MIX SGSCH-COC800002
- 89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002
- 90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002
- 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002
- 91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002
- 92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI@ ECOLOGICAL180 MTS X 6

FOLIO FISCAL: 43AAA2BF-4676-4715-8F40-4A3CA32DB183

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MwUR0mVU/7BJedbjOvuq/XalGy+W7hk/3LtZpB/v7CniJhTNEszwTL//ZsV9vzm7C5/otN4T1PTAa7nmJbH8HKcylwL9lzaapjTXArDP71Yibt+OLE5KcOe

+oUL4ZsSunV4kK0mDJoAJksRyf2eWytTEGKngL9Ho4wK0qzC0zm4aWCwDldTRKJtqQeGiUb43jQJ

+Qf2o1L2q3QmS8LmXkcoToQLV9AAfA6J5lidCa7fZcZaBP/MCJlKMI406iRavinMtDFOP0szul5vlnhpCW6XujwfsXl9r1/j8NTRm9x/OMaYXryMhx0EZK4gf/FF2ZgIVUG5vJoAzMMkQdNHGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

sMN7Ty/nGjnwH+/sB3vN0AwkHJyfpF/2+DMLxpU/uEyxRjO6lqzwJl8xp4IRO4rCYLHmgnWA//aHV9K4Qpdd3aAsNgAh3C

+tqT1jj5PS/RJAqWldwzoprFKx6FltrLcJ3XwfHTQ9EkuXy74gxsbaOV6KIVU0mjskFHZCviJcAVZn0755X5TFIMyPulIvLOLIAKl0frnPBwtMrrWSkvkrfhW3VRVPGS4fSrGkb4sC

+TSV4jMxuO1wQaLqckkz3SQ0NX+lr0zgrWD+Seas+s3bCOJzOqLDB4H8sX8WzXNawfZuigDMRrAvIplSL2nNPqLa+MLf7luM99V4UTTSJ/Lrg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|43AAA2BF-4676-4715-8F40-4A3CA32DB183|2022-11-29T23:05:15|EEL961104G96|MwUR0mVU/7BJedbjOvuq/XalGy

+W7hk/3LtZpB/v7CniJhTNEszwTL//ZsV9vzm7C5/otN4T1PTAa7nmJbH8HKcylwL9lzaapjTXArDP71Yibt+OLE5KcOe

+oUL4ZsSunV4kK0mDJoAJksRyf2eWytTEGKngL9Ho4wK0qzC0zm4aWCwDldTRKJtqQeGiUb43jQJ

+Qf2o1L2q3QmS8LmXkcoToQLV9AAfA6J5lidCa7fZcZaBP/MCJlKMI406iRavinMtDFOP0szul5vlnhpCW6XujwfsXl9r1/j8NTRm9x/OMaYXryMhx0EZK4gf/FF2ZgIVUG5vJoAzMMkQdNHGw==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-29T23:05:15

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECBAR DEL CLIENTE:

TALÓN KCM: 142293

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

